Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 1 de 9

EDITAL N.º 16/2025

Relação Preliminar das Inscrições homologadas
1.º Processo Seletivo 2025 – Medicina

(Edital n.º 6/2025)

O Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o
Regimento Institucional, torna pública, por meio do presente edital, a Relação Preliminar das Inscrições
Homologadas do 1.º Processo Seletivo 2025 para o curso de Medicina, para o seguinte fim:

1. Divulgar o resultado preliminar das inscrições homologadas do 1.º Processo Seletivo 2025 para o

curso de Medicina, conforme relação disponível no Anexo Único deste edital.

2. Esclarecer que a relação preliminar, constante no Anexo Único deste edital, dos candidatos com

as inscrições homologadas/confirmadas está em ordem alfabética e tem as seguintes informações:
Número do Protocolo e Nome Completo do(a) candidato(a).

3. Alertar que os candidatos poderão interpor recursos contra a relação preliminar das inscrições

homologadas no período de 00h01min do dia 14/04/2025 até as 23h59min do dia 15/04/2025,
por meio de link especifico na página do NC/UFPR.

4. Informar que a relação definitiva das inscrições homologadas será divulgada no dia 23/04/2025.

5. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Guarapuava, 11 de abril de 2025.

Prof. Edson Aires da Silva

Reitor do Centro Universitário Campo Real

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 2 de 9

Anexo Único

PROTOCOLO NOME

000642 ADNAN MOHAMAD DARWICHE

000520 ALAN HENRIQUE QUINTILIANO

000425 ALANI KINCELER

000614 ALETHEA FERRI SHIMA

000070 ALEXANDRE JUNIOR MIGUEL

000224 ALICE LIMA RODRIGUES DE FARIA

000230 ALICE RIBEIRO BASTOS

000481 ALINE RODRIGUES DE LIMA PETEREIT

000052 ALINI PINTO DE OLIVEIRA

000634 ALLANA FAVARA HANKE

000432 AMANDA GABRIELLE GOLANOWSKI

000236 ANA BEATRIZ RODRIGUES BARROSO

000077 ANA CAROLINA CORREA VALERIO

000531 ANA CAROLINA DOS SANTOS PAULOVSKI

000354 ANA CLARA HORODENSKI ZAGONEL

000662 ANA CLARA ZARPELON

000597 ANA CLAUDIA DE LIMA PORFIRIO

000460 ANA FLAVIA LEPINSKI

000604 ANA HELENA AZEREDO

000519 ANA JULIA DOS SANTOS KOCZILA

000182 ANA JULIA PAZ ANHAIA

000084 ANA JULIA SANCHEZ PORTOLEZ

000396 ANA LAURA BRANDALIZE

000015 ANA LAURA DE OLIVEIRA POLETO

000201 ANA LETICIA COLACOS VAZ DE LIMA

000024 ANA LUIZA MIANES ESTEFANO

000579 ANA MARCELA REIS DE FREITAS

000489 ANA MARIA SCHMIDT

000539 ANA PAULA PARAPINSKI MOREIRA

000573 ANA PAULA VIEIRA ZAKALUSNY

000422 ANA SOFIA PEREIRA MAZER

000524 ANA VITORIA DALL AGNOL

000308 ANALU CAVALI MENEGAZZO

000100 ANDRE ANTONIO PITOL

000191 ANGELA FELIPPI RUCKL

000220 ANNA ISABELY PORCZYNOK

000463 ANNA LUIZA CARNEIRO BARRETO

000576 ANNE JAEGER

000051 ANTONIO WILLY DE OLIVEIRA BASSANI

000368 ARTHUR PREZOTTO ARAUJO

000413 ARTHUR RECH PAZDA

000609 ARTHUR SOBANSKI SETTI

000296 BEATRIZ CAMARGO STROPARO

000238 BEATRIZ ZAMPIERI GUERRA

000629 BERNARDO AUGUSTO GIRALDI DA CONCEICAO

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 3 de 9

PROTOCOLO NOME

000390 BETTINA PECINI DE SOUZA

000555 BIANCA GABRIELA DE LIMA

000091 BIANCA SOARES

000541 BRENDA CORDEIRO

000492 BRENDA GALVAO FERREIRA

000171 BRENDA PENELUPPI DE MORAIS

000329 BRUNA BAHLS DE ALMEIDA FARHAT

000320 BRUNA KRUL SISKORIS

000572 BRUNO DE SOUZA ALVES

000373 BRUNO HIDEKI TAKADA

000392 BRYAN STEFANO PARRAGA DA CUNHA

000301 BYANCA SCHMIDT FERREIRA DE BARROS

000119 CAIO RENAN MACH

000627 CAMILA ANTUNES KELLER

000192 CAMILA DO AMARAL BERTOLDO

000593 CAMILA MARIANE XAVIER

000616 CAMILA ZAVELINSKI

000490 CAMILLY CZYS

000356 CAMILY LARISSA DO CARMO

000415 CARLA ORDONES ZANZARINI

000517 CARLOS EDUARDO PALINSKI

000514 CAROLINA HASSELMANN TERBECK

000436 CAROLINA SCREMIN MIALSKI

000491 CATARINA BIANCA BILOBRAN

000009 CHILIANE DE SOUZA CARVALHO

000472 CINTIA ADENESKY MEDEIROS

000443 CLARIAN BRESSAN LEITES

000223 CLAUDECIR PAGNUSSATTI JUNIOR

000072 CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL

000207 CLAUDIA LENZI ADAMY

000167 CRISTIANO BENSCH DE LOYOLA E SILVA

000405 DANIEL CESAR FELIX

000375 DANIEL HOLOVATY DO PRADO

000094 DANIELA DE FRANCA PAIM

000247 DIANDRA CARLA NOVAK

000030 EDINEIA EMILIANO

000500 EDUARDA OLDONI SCAPINELLO

000055 EDUARDA RAFAELA FIDENCIO

000253 EDUARDO DURGIEWICZ

000177 ELDER TOPOLNYAK PADILHA

000568 ELISA DOMBROSKI LEVANDOVSKI

000137 ELISA GOTLIEB DE ALMEIDA

000651 ELISA PAULA DA SILVA

000219 ELISA ROMANCINI SOARES

000195 ELIZA GABRIELA KLOSSOSKI

000401 ELOISA SZEUCZUK RIBEIRO

000543 ELOISA VALONI HIRATA

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 4 de 9

PROTOCOLO NOME

000655 ELOISE GABRIELE SCHOMA MENDES

000476 EMANOEL BECKERS RABELLO

000109 EMANUELE MARQUES MARIANO

000426 EMANUELLE PRESTES MASSUQUETO

000235 EMILLY CORREA CARBONERA

000560 ENGEL EUZEBIO BORGES

000631 ENRICO DONADELLO GAVA DE MELLO

000093 ESTELA CAMPOS TAMANINI

000069 EVANDRO CARLOS GOMES

000200 FAUSTO HENRIQUE HAUAGGE DALL  AGNOL

000548 FELIPE CORDOVA SICHIERI

000218 FELIPE FOLQUENIN

000435 FERNANDA BAGATOLI

000598 FERNANDA CONTE MEYER

000179 FRANCESCO ESMANHOTTO DUARTE

000625 GABRIEL BARRENTIN ABOU REJAILE

000594 GABRIEL BONAT COSTA

000316 GABRIEL CARVALHO HESSEL DIAS

000613 GABRIEL GUIMARAES SOUZA DE BEM

000022 GABRIEL HENRICO MODENA

000059 GABRIEL KLUBER BARONI

000518 GABRIEL MACIEL FERREIRA

000146 GABRIEL OLIVEIRA SGOBERO

000062 GABRIEL RUAS MARTINS

000439 GABRIELA BUBNA DE CASTRO

000385 GABRIELA GAESKI ZIGER

000002 GABRIELA GOMES SCHMIDT

000431 GABRIELA MEIRA MOROZ

000049 GABRIELA PEREIRA TOTE

000148 GABRIELA VIRMOND FARAH

000486 GABRIELI TERNOUSKI NEVES

000142 GABRIELLA GUILARDI DA SILVA

000351 GABRIELLA SERBAI BILEK

000643 GABRIELLE ALINE GONZATTI STURM

000399 GABRIELLY BINI

000468 GENNARO CETTINA KLEINA

000348 GEOVANA MAYARA NOGUEIRA AURELIO

000437 GIOVANNA RAMOS DE OLIVEIRA

000043 GIOVANNI MENEGAZZO

000522 GIULIA LUIZA DA SILVA SANSAO

000557 GIULIA POSSI FLOROSCHK

000484 GIULIA SETOGUTTE ASSMANN

000225 GRAZIELLE COUTINHO HORNUNG

000601 GREYSON VITOR ZANATTA ESPER

000185 GUILHERME ALVES MENDONCA

000562 GUILHERME ANTUNES DE OLIVEIRA

000183 GUILHERME CALDAS

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 5 de 9

PROTOCOLO NOME

000414 GUILHERME MACHADO

000583 GUSTAVO FADEL DE CARVALHO

000464 GUSTAVO GERALDO DA SILVA AFONSO

000459 GUSTAVO KOSINSKI

000012 GUSTAVO MOLETA DE ANTONI

000442 GUSTAVO PERBELINE BARRETO

000176 HAIELEEN GONCALVES DA SILVA

000150 HEITOR AUGUSTO TECCHIO

000206 HELLEN EURICH SPROTTE

000483 HELOISA POTULSKI DOS SANTOS

000556 HENRIQUE PEREIRA SESSE

000505 HERIKA TERLESKI

000135 INDIANARA WITTES DE ABREU

000653 IOHANA DE MELLO FERREIRA

000117 ISABELA GOMES BIANCO CABRERA GARCIA

000495 ISABELA GUERIOS MORAES DRESCH

000394 ISABELA HORST MASSUQUETO

000029 ISABELA MARTINS DE CAMPOS

000586 ISABELA MEIRA CRUZ

000166 ISABELA RIBEIRO PAGNAN

000644 ISABELA ZANOTI JERONYMO

000190 ISABELI MEZZALIRA KLEPPA

000242 ISABELI PEREIRA RODRIGUES MACHADO

000429 ISABELLA CHAIBEN PIMENTEL

000365 ISABELLA LEAL CAMPOS

000561 ISABELLE HILGEMBERG EURICH

000349 ISABELLY DE ALMEIDA BAHLS CORREA

000558 IVANI MORMINO KUSTER

000487 IZABELLA DA SILVA SOUZA

000465 JEFFERSON MATHIAS DE PAULA

000444 JESSICA CAROLINE WIGGERS

000477 JESSICA HARA BODZIAK

000606 JOAO EDUARDO LUKAVY

000088 JOAO GABRIEL DOBRYCHTOP DE SOUZA

000378 JOAO GUILHERME HIPOLITO DOS SANTOS

000332 JOAO HENRIQUE LIPPHAUS SPITZNER

000362 JOAO MARCOS ARAUJO DE ALMEIDA

000637 JOAO PATRICK MARQUES CASSOLI OLIVEIRA

000342 JOAO PEDRO CHAVES TAETS GARCIA

000323 JOAO PEDRO PEREIRA

000656 JOAO PEDRO PEREIRA COUTO

000367 JOAO PEDRO REIGOTA LIRA

000621 JOAO VITOR CORDOVA DE OLIVEIRA

000174 JOAO VITOR GUCHINESKI

000569 JOAQUIM PEDRO NICARETA BERNARDES

000089 JOCIMARA CORREIA

000031 JOSE JOELCIO CORREIA

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 6 de 9

PROTOCOLO NOME

000005 JULIA BOGDANOVICZ DA COSTA

000599 JULIA CAMARGO

000595 JULIA DA COSTA DIAS

000221 JULIA DAS NEVES PADILHA

000336 JULIA DIER GOEDERT

000140 JULIA OLIVEIRA DE MELLO

000106 JULIA SLOMPO LADISLAU

000213 JULIA ZAMBONIN

000441 JULIANA BACELLAR

000165 JULIANA GONCALVES CADORE

000605 KALLED IBRAHIM KANSOU

000545 KARINA CESCA PIRES

000337 KARINE TEIXEIRA BELLE

000387 KAROLINE GOMES BORGES

000628 KARYNE FERNANDA JULIAO DE ANDRADE

000322 KAUANE SOUZA VIENCHINI

000340 KEITI EMANUELLY BATISTA SALABEN

000153 LARA DE PAULA VIEIRA BUENO

000420 LARA KUERTEN FEUERSCHUETTE

000633 LARA THOME

000408 LARISSA LASCH

000126 LARISSA TAGLIARI

000571 LARYSSA GABRIELLA ANDRADE CARGNIN

000559 LAURA DE SOUZA BARBOSA

000054 LAURA MARIELI PAGNONCELLI

000355 LAYSA CAROLINY DACIUK

000215 LEANDRA DE ANDRADE BOSKA

000110 LEONARDO MANSKE FUSIGER

000577 LEONARDO MARANGONI

000409 LEONARDO MORAES FERMINO

000448 LEONARDO PIACENTINI

000550 LETICIA ANDERES MARCONATO PINTO

000181 LETICIA APARECIDA ZORZANELLO KONSER

000250 LETICIA FERNANDES VITORIANO

000193 LETICIA LOPES SEKULA

000427 LETICIA MARIA BUBNIAK

000510 LETICIA VIEIRA AMARAL

000635 LETICIA WAGNER ALBERTI NAVARRO DA SILVA

000335 LIANDRA ARAUJO LUSTOSA WENDLER

000056 LIVIA RIVABEM DALLAGRANA

000389 LOUIZE FRANCISCA DOS SANTOS CZARNIESKI

000581 LUANA IRINEU DA SILVA

000585 LUCAS ROBERTO MEDEIROS DALPIAZ

000132 LUCAS SCHIOCHET ERZINGER DE CAMPOS

000636 LUCAS SEHN DOS SANTOS

000217 LUCAS TONON ALVES

000333 LUCCA CAVALI MENEGAZZO

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 7 de 9

PROTOCOLO NOME

000424 LUCIA GABRIELY SCHROEDER LAWRYNIUK

000529 LUCIANO BRUNO BUHRER

000497 LUIZ FELIPE SEMKIW

000610 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA BRACELOS

000229 LUIZ GUSTAVO GUIDELLI

000508 LUIZ GUSTAVO MENDES

000021 LUIZA CRISTINA CENTENARO

000567 LUIZA FAGGION

000115 LUIZA GOMES BIANCO CABRERA GARCIA

000111 LUIZA MAZON SILVEIRA

000302 LUIZA PINHEIRO BARBOZA

000331 LUIZA VALENGA CAROSSI

000648 LUIZE DOS SANTOS ZANCANARO

000551 MAILAH CAUANE SANTOS DE SOUZA

000085 MANOELA ALONSO SIQUEIRA ZADOROSNY

000076 MANUELA BECK PACHECO

000360 MANUELLA CORREA HORNICH

000388 MANUELLA FACCIN LEINEKER

000511 MARIA ANTONIA ANICHESKI MENDEZ

000386 MARIA CLARA GOHL PARISE

000315 MARIA CLARA PEREIRA ZANIN

000377 MARIA CLARA VICTOR BARBOSA RODRIGUES

000512 MARIA EDUARDA DA SILVA

000053 MARIA EDUARDA DAL POZZO AMARAL

000068 MARIA EDUARDA FAUSTO DE QUEVEDO

000496 MARIA EDUARDA KNOLSEISEN MORAIS CORREIA

000307 MARIA EDUARDA LIQUEZ PENTEADO

000232 MARIA EDUARDA MENON

000612 MARIA EDUARDA SANTANA ORELLANA MORENO

000447 MARIA FERNANDA CHIQUITO LACHOWSKI

000494 MARIA FERNANDA IENSEN DO NASCIMENTO

000042 MARIA FERNANDA KOUPAK DAL SANTO

000155 MARIA FERNANDA VILA

000361 MARIA GABRIELA AMORA PEREIRA

000455 MARIA GABRIELA SEMKIW NOFRE

000033 MARIA LAURA FIGUEREDO DE BRITO

000590 MARIA LORENA RIBEIRO

000564 MARIA LUIZA LOPES DE LIMA

000478 MARIA LUIZA ROCHA MACHADO

000112 MARIA OLIVIA DE MELO

000186 MARIAH GABRIELA SERPA DE LIMA FERREIRA

000469 MARIANA BUS

000038 MARIANA MARTINS DUARTE

000202 MARIANA PELLIZZARI

000092 MARIANA PRADO CABRAL

000582 MARIANA ROQUE PEREIRA

000023 MARIANE CAROLINE DOBLER

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 8 de 9

PROTOCOLO NOME

000123 MARIANNA HRENECZEN DA SILVA

000118 MARINA GARCIA BARUKI

000632 MARINA KIRSCHNIK RIBEIRO

000028 MARINA SOUZA BEREZOVSKI

000546 MARINA STAUT TULIO

000537 MARISTELA STEMPOVSKI GAIOSKI

000086 MARYANE ROTH CZECH

000570 MATHEUS CAVALHEIRO

000366 MATHEUS FIORENTIN AGOSTINHO

000116 MATHEUS GOMES BIANCO CABRERA GARCIA

000617 MATHEUS HENRIQUE BARROS

000010 MATHEUS MEDEIROS COSTA

000657 MATHEUS MENDES DE OLIVEIRA SILVA

000114 MATHEUS VIEIRA PACHECO

000638 MAYARA ZUKE ALVES BUSNELLO

000630 MELISSA KATERBERG ZANATTA

000346 MICHELLE THIEMI YAMAGUTI

000027 MILENA FRANCO PEREIRA PIRES

000515 MILENA TAMI ZOPPO YAMADA

000359 MIRELLA BINE

000626 MIRIAM PILATI BOCHNIA

000467 MURILO CALDEIRA DERGINT

000169 MURILO WAZNE

000240 MURILO WENDLER TOZETTO

000145 NAOMI TAKAZAKI IANK

000493 NATALIA CRISTINA FORNAZARI

000198 NATHALIA MARCON DE CAMARGO

000475 NATHALY VITORIA PEREIRA

000482 NAYLA CAMILLY OLIVEIRA DEZAN

000536 NICHOLAS BRUSTULIN QUEIROZ

000574 NICOLE CRISTINA THIEME

000602 NICOLE LORENA FERREIRA DOS SANTOS

000196 NICOLY ORSO

000622 PATRICIA GUZZO KUSTER

000189 PEDRO BOGONI FERREIRA

000503 PEDRO HENRIQUE BARRETO DE MATTOS

000419 PEDRO HENRIQUE SCALABRIN

000208 PEDRO HENRIQUE VAZ SANTANA

000428 PEDRO SHINPATI ARES PEREIRA ABEMATSU

000343 PEROLA FOLLADOR DE OLIVEIRA

000421 PIETRA MARIOTTO ROSA

000134 PIETRA TONON SILVA

000552 PRISCILLA MELO PIMENTEL

000032 RAFAEL ALMEIDA KANAREK

000066 RAFAEL RODRIGUES TOLOY SOLDAN

000026 RAFAELA FARINA

000090 RAFAELA MAZUR

Edital n.º 16/2025
Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

 do 1º Processo Seletivo 2025 - Medicina
Página 9 de 9

PROTOCOLO NOME

000434 RAFAELA SEVERO CANHA DINIZ

000164 RENAN ROBERTO LUSTOSA

000131 RENATA PALLU

000095 RHAISSA BILHAR

000358 RICARDO KOLISKI

000446 RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA CORREIA

000640 SABRINA PEDROSO LISS

000345 SABRINA PIZE COSTA MARTINS

000231 SAMANTHA ANGELIE MARTINS

000479 SARA REFATTI MYSKO

000357 SARAH ROVER CIPILI

000619 SILVIA ANTONIAZZI COUSSIAN

000397 SOFIA LEITAO LEAL

000449 SOFIA MARINHO DOS SANTOS

000461 SOFIA REIG STAHSEFSKI

000075 SOPHIA DREVECK MUSSI

000462 TAIGRA TASSILA PERES

000376 TALLYTA CORDEIRO

000575 THAIS GUERLINGUER

000402 THALES HENRIQUE BURKO QUINTAS BLEY

000369 THALITA ROCHA CAMARGO

000151 THIAGO CARVALHO GONCALVES

000383 THIAGO KENJI NAKAMURA ONO

000542 TOMAS LEAL MILAZZO

000339 VALENTINA KARPAVICIUS DA LUZ

000025 VALENTINA MENDES DE ARAUJO

000649 VALENTINA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE

000540 VALENTINA SOARES DE OLIVEIRA

000474 VALENTYNE LUYSE DE QUADROS KASSIES

000098 VANESSA STADLER

000578 VERONICA PIANOVSKI

000591 VICTOR ALVES FREITAS

000440 VICTOR JOSE PIRATELO

000516 VICTORIA DE PAULA VIDAL

000334 VICTORIA DELUQUI

000199 VINICIUS BOTAN MACHADO

000014 VINICIUS EISNER

000620 VITORIA EIDAM HORST

000563 VITORIA KULCHESKI

000147 WILLIAN FERNANDO DE LIMA

000580 YASMIM DE ALMEIDA MATIELLO

000654 YASMIN GOMES DE OLIVEIRA

000046 YASMIN LIMA FERREIRA SEMCZESZM

000526 YASMIN LOHANE DE FRANCA RAMOS

000445 YASSMIN EVELLYN GRANDO PRANDEL

000104 YSABELLI FRANCHESKA VIEIRA GRACIA DE LIMA